
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 0017/2019

Espécie: Apostila n° 001/2021. Contrato nº 017/2019 Contratante Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa. Contratado
Paulo Rocha do Santos EIRELI CNPJ 24.816.340/0001-53. Objeto: registrar o reajuste contratual no percentual de 12,02%
conforme Cláusula Decima do Contrato nº 017/2019, O valor do apostilamento será de R$ 186.211,37. O contrato passará
de R$ 1.162.548,89 para R$ 1.348.760,26. São Pedro da Cipa-MT, 15 de julho de 2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3a0c9f78

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:45:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




